2021 年 5 月 13 日

各  位

会社名     株式会社シャルレ

代表者名    代表取締役社長

兼社長執行役員 奥平 和良

                         （コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先責任者 執行役員 千本松 重雄

T E L   0 7 8 - 7 9 2 - 7 0 4 6

執行役員制度廃止に関するお知らせ

当社は、2021 年 5月 13 日開催の取締役会において、執行役員制度の廃止に関し、下記の

とおり、決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度廃止の理由

 当社は、各所管部署の業績改善に対する責任と役割の明確化を図るために 2019 年 4 月 1

日より執行役員制度を導入しておりましたが、2021 年 4 月より経営体制のスリム化を図る

ため、代表取締役社長直下に各部門を配置し、中期経営計画の推進並びに業績回復に向け

た経営改革に取り組んでおります。今後、より一層の経営効率化を図り、意思決定の迅速

化を図るため、2021 年６月 23 日をもって執行役員制度を廃止いたします。

以 上